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Pressmeddelande 22 maj 2025 

 

 

Saabs VD Micael Johansson 

utsedd till ordförande för ASD  

 
Den europeiska organisationen för flyg-, säkerhets- och 

försvarsindustrin, ASD, har idag valt Saabs VD Micael 

Johansson till ny ordförande. 

 

Micael Johansson är för närvarande vice ordförande i ASD. Valet till ordförande 

skedde under organisationens årsmöte i London. Han utses för en tvåårig 

mandatperiod och tillträder den 15 juni 2025. Utnämningen påverkar inte hans roll 

som VD och koncernchef för Saab. 

Valet av Micael Johansson som ordförande för ASD sker vid en avgörande tid för 

Europa med omfattande säkerhetspolitiska utmaningar. Micael Johansson 

kommer att fokusera på att ASD fortsätter att främja innovation, samarbete, 

hållbarhet och en gemensam vision för ett tryggt Europa.  

- Det är en stor ära att bli vald till ordförande för ASD. Jag kommer att arbeta för 

att organisationen ska ta en framträdande roll i att stärka europeiska förmågor 

och konkurrenskraft. Jag är fast besluten att ASD ska fortsätta att vara en stark 

röst för att säkra våra medlemmars intressen, samtidigt som vi säkerställer en 

strategisk inriktning för den europeiska försvars-, säkerhets- och flygindustrin, 

säger Micael Johansson VD och koncernchef för Saab. 

ASD är den samlande aktören för den europeiska flyg-, säkerhets- och 

försvarsindustrin och representerar över 4 000 företag i 21 europeiska länder. 

ASD arbetar nära beslutsfattare och institutioner för att främja ett säkert och 

innovativt ekosystem för industrin i Europa. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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